
31,815,000円

26,203,800円

26,239,500円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 24,990 落札

2 24,996

3 25,018

無効

寺尾道路（株）　北部営業所

（株）安谷組

金下建設（株）　京丹波営業所

（株）河野建設

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年１０月２４日　午後３時５２分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A39D

工事名
平成23年度　都市公園事業

須知公園整備工事（その2）

工事場所 京都府船井郡京丹波町　須知　地内

種別 ほ装

工事概要

進入路・駐車場舗装　1，430m2、園路舗装　1，840m2、車止めブロック　40本、

白線・実線W=15cm　189m

工事期間 契約日の翌日から平成24年2月29日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：30,300,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 寺尾道路（株）　北部営業所

（入札書比較価格：24,956,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町須知新町４７番地２

落札金額（税込） （入札書比較価格：24,990,000円）


	23-A39D

